
 1 

         ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

           XÃ HOẰNG HỢP                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

         Số:        /QĐ-UBND                      Hoằng Hợp, ngày 12 tháng 4  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Đoàn kiểm tra vệ sinh An toàn thực phẩm  

trong “Tháng hành động vì an toàn thực phẩm” năm 2024  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG HỢP 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật An toàn thực phẩm ngày 17/6/2010;  

Căn cứ Nghị định số 15/2018/NĐ-CP ngày 02/02/2018 của Chính phủ 
quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật An toàn thực phẩm; 

 Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 115/2018/NĐ-CP ngày 
04/9/2018 định xử phạt vi phạm hành chính về ATTP; Nghị định 124/2021/NĐ-
CP ngày 28/12/2021 sửa đổi bổ sung một số điều của Nghị định 115/2018/NĐ-
CP ngày 04/9/2018 của Chính phủ quy định xử phạt vi phạm hành chính về 
ATTP và Nghị định số 117/2020/NĐ-CP ngày 28/9/2020 của Chính phủ quy 
định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực Y tế;  

Thực hiện Kế hoạch số 87/KH - UBND  ngày 10 tháng 4 năm 2024 của  
UBND  huyện Hoằng Hóa về việc triển khai tháng hành động vì an toàn thực 
phẩm năm 2024;  

 Thực hiện kế hoạch số 46/KH-UBND ngày 10 tháng 4 năm 2024 của 
UBND xã Hoằng Hợp về việc Triển khai tháng hành động vì an toàn thực phẩm 
năm 2024; 

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê xã Hoằng Hợp. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra vệ sinh an toàn thực phẩm xã Hoằng 
Hợp trong Tháng hành động vì toàn thực phẩm năm 2024, gồm các ông (bà) có 
tên sau: 

1. Ông: Nguyễn Quang Công - Phó chủ tịch UBND - Trưởng đoàn 

2. Bà: Lê Thị Thúy - Trưởng trạm Y tế - Phó đoàn 

3. Ông: Chu Văn Hưng - Trưởng Công an  - Thành viên 

4. Bà: Lê Thị Huyền - CC ĐC NN - MT - Thành viên 

5. Bà: Phạm Thị Bích 

6. Bà: Nguyễn Thị Tuyến 

- CC Văn hóa 

- CC VP - TK 

- Thành viên 

-Thành viên 

7. Ông: Lưu Tiến Bảo - CB Thú y - Thành viên 



2 
 

8. Ông: Nguyễn Tiến Dũng - CB Khuyến nông - Thành viên 

Mời các ông (bà) có tên sau tham gia đoàn kiểm tra: 

1. Bà: Lê Thị Nhài - Chủ tịch MTTQ xã - Thành viên 

2. Ông: Phạm Ngọc Dũng  - Chủ tịch Hội Nông dân  - Thành viên 

3. Ông: Hoàng Minh Ngọ - Chủ tịch Hội CCB - Thành viên 

4. Bà: Văn Thị Hà - Chủ tịch Hội Phụ nữ - Thành viên 

Điều 2. Nhiệm vụ của Đoàn kiểm tra: 

- Thực hiện theo kế hoạch kiểm tra về vệ sinh an toàn thực phẩm tháng 
hành động vì an toàn thực phẩm năm 2024 đối với các cơ sở (có danh sách kèm 
theo) 

- Báo cáo kết quả về BCĐ về quản lý vệ sinh ATTP huyện sau đợt kiểm 
tra. 

- Đoàn kiểm tra hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi 
hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3: Hình thức và thời gian kiểm tra an toàn thực phẩm trong tháng 
hành động vì an toàn thực phẩm năm 2024. 

Hình thức kiểm tra: Định kỳ. 

Thời gian kiểm tra: Từ ngày 15/4/2024 đến hết ngày 15/5/2024. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Công chức văn phòng, công chức Địa chính - nông nghiệp, các ông bà có 
tên ở Điều 1, các ngành đoàn thể có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 
định này./. 

 
Nơi nhận:                                                                           CHỦ TỊCH 
- Như điều 4 QĐ (T/h); 

- Đảng uỷ, UBND, HĐND (B/c); 

- Lưu: VT.                                              

                                                                                           

  
                                                                                             

                                                                                      Lê Văn Phượng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOẰNG HỢP 
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 Hoằng Hợp, ngày 12 tháng 4 năm 2024 

  

DANH SÁCH 

Các cơ sở kiểm tra công tác đảm bảo an toàn thực phẩm 

Thàng hành động vì an toàn thực phẩm năm 2024 

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày 12/4/2024 

của Chủ tịch UBND xã Hoằng Hợp) 

  

TT Họ tên chủ cơ sở Địa chỉ Ngành nghề Ghi chú 

1 Nguyễn Thị Hương Bính Ất KD hàng tạp hóa  

2 Nguyễn Thị Lài Nhân Hòa KD hàng tạp hóa  

3 Lê Xuân Mai Thanh Minh Bán cháo ăn sáng  

4 Nguyễn Thị Luận Thanh Minh Bán bánh ăn sáng  

5 
56 cơ sở SX nhỏ lẻ 

Thôn Nhân Hòa, 

Bính Ất 
Trồng trọt, chăn nuôi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-06-12T16:51:59+0700


		chutich.hoangquyf.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2024-05-16T06:46:20+0700


		2024-05-16T07:05:09+0700


		2024-05-16T07:05:21+0700


		2024-05-16T07:06:09+0700


		2024-05-16T07:06:10+0700




